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Τσαγκαράδα-Μ ούρεσι-Κισσός-Ανήλιο
Πηλίου

Άγιος Βλάσιος
και Άγιος

Γεώ ργιος Πηλίου

Μ ακρυνίτσα και
Πορταριά Πηλίου

Δράκεια και Άγιος
Λ αυρέντιος Πηλίου

AT9900125

Γορίτσα Βόλου

Δημητριάδα -
Παγασές- Ν ηλεία
Μ αγνησίας

Λ όφος Ε πισκοπής,
Άνω Βόλος,
Μ αγνησία

ΠΑΓΑΣΗ ΤΙΚΟ Σ
ΚΟ Λ Π Ο Σ

Ο Ρ Μ Ο Σ ΒΟ Λ Ο Υ

Κατω Λ εχωνιων
(Κοκορικος)

Βροχια

Σπαστήρα
(Παλιά)

Γηροκομείο

Αγιου Βλασιου

Παλαιόκαστρου

Σερβανατων
Σπαστήρα
Αγριάς Άγιος

Γεώ ργιος
(Ν ηλεια)

Αγιος Βλάσιος
Παλαιόκαστρο

Ανω Λ εχωνια

Βροχια

Κάτω Λ εχωνια

Σερβανατες

Άγιος
Λ αυρέντιος

Μ αλακι

Πλατανιδια

Άγιος Μ ηνάς

Κατωχώ ρι

Πορταρια
Σταγιατα

Μ ακρυνίτσα

Δρακεια

Αγία Τριάδα

Αγριά

Άλλη Μ εριά

Άγιος Ο νούφριος,
Άνω Βόλος,
Ανακασιά

Π.Σ. Βόλου

Source: Es ri, Maxar, Earths tar Geograp hics, and the GIS User Com m unity

410000,000000

410000,000000

415000,000000

415000,000000

420000,000000

420000,000000

43
55
00
0,0
00
00
0

43
55
00
0,0
00
00
0

43
60
00
0,0
00
00
0

43
60
00
0,0
00
00
0

µ

0 1,5 30,75
km

Υπόμνημα
Στοιχεία του Έργου

Δ ευτερεύοντες
Αγω γοί
Προτεινόμενος
Αγω γός Ύδρευσης
Βαρύτητας - Β1
Προτεινόμενος
Καταθλιπτικός
Αγω γός Ύδρευσης

!(
Υφιστάμενες
Δ εξαμενές Ύδρευσης

%2
Νέα Δ εξαμενή
Φόρτισης Δ Φ1

%2
Έ ργο Καταστροφής
Ενέργειας και
Υδροηλεκτρικό Έργο

%2
Νέο Αντλιοστάσιο
Πηγής Ζάγκα ΑΣ1

%2
Φρεάτιο Δ ιακοπής και
Ελέγχου ΦΔ Ε
#*Πηγές

Περιοχή Μελέτης
Υποδομές και
Οικισμοί

Όρια Οικισμών
Παραδοσιακοί Οικισμοί

%2Παραδοσιακοί
Οικισμοί

¥l¢Λιμάνια

Οδικό Δ ίκτυο

Στοιχεία Πολιτιστικής
Κληρονομιάς
Κατηγορίες
!( Ιστορικός Τ όπος

'­

Ιστορικός Τ όπος,
Χερσαίος
Αρχαιολογικός Χώρος

!.
Τ οπίο Φυσικού
Κάλλους, Ιστορικός
Τόπος

!\
Χερσαίος
Αρχαιολογικός Χώρος

!\
Χερσαίος
Αρχαιολογικός
Χώρος, Ιστορικός
Τόπος

Μ νημεία
!\ Αρχαίο Μνημείο
!\ Νεότερο Μνημείο

Αρχαιολογικοί Χώροι
Ακτές Κολύμβησης
Παράκτια Υδατικά
Συστήματα

Natu ra2000
Κατηγορίες

Ειδικές Ζώνες
Δ ιατήρησης (ΕΖΔ )
Ζώνες Ειδικής
Προστασίας (ΖΕΠ)

Άλλες Περιοχές
Σημαντικές Περιοχές
για τα Πουλιά
(Σ.Π.Π.)
Καταφύγια Άγριας
Ζω ής (Κ.Α.Ζ.)
Τοπία Ιδιαίτερου
Φυσικού Καλλους
(Τ .Ι.Φ.Κ.)
Άλλοι βιότοποι
Άλλα τοπία
Βιότοποι Corine

ΑΡ. ΣΧΕΔ ΙΟΥ:
02

ΚΛΙΜ ΑΚΑ:
1:15.000

ΔΗ Μ Ο ΤΙΚΗ  Ε ΠΙΧΕ ΙΡΙΣΗ  ΥΔΡΕ ΥΣΗ Σ 
ΑΠΟ Χ Ε ΤΕ ΥΣΗ Σ Μ Ε ΙΖ Ο Ν Ο Σ

Π Ε ΡΙΟ ΧΗ Σ ΒΟ Λ Ο Υ

ΑΝΑ Δ ΟΧΟΣ ΜΕΛΕΤ ΗΣ:

A' ΦΑΣΗ  Ε ΡΓΟ (1): 
ΥΔΡΟ Μ ΑΣΤΕ ΥΣΗ  ΚΑΙ ΑΓΩΓΟΙ Μ Ε ΤΑΦ Ο ΡΑΣ Ν Ε ΡΟ Υ ΤΩ Ν  Π Η ΓΩ Ν
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝ Ν Η  ΚΑΙ Ζ ΑΓΚΑ ΓΙΑ ΤΗ Ν  ΥΔΡΕ ΥΣΗ  ΤΩ Ν  ΟΙΚΙΣΜ Ω Ν  ΑΓ
 ΒΛ ΑΣΙΟ Σ, ΠΑΛ ΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, ΑΝ Ω  Λ Ε ΧΩ Ν ΙΑ, ΚΑΤΩ Λ Ε ΧΩ Ν ΙΑ,

Μ ΑΛ ΑΚΙ, Π Λ ΑΤΑΝ ΙΔΙΑ, ΣΕ ΡΒΑΝ ΑΤΕ Σ, ΑΓΡΙΑ, ΚΑΙ ΤΟ Υ Π.Σ. ΒΟ Λ Ο Υ
 ΚΑΙ Ν . ΙΩ Ν ΙΑΣ

Μ Ε Λ Ε ΤΗ  Π Ε ΡΙΒΑΛ Λ Ο Ν ΤΙΚΩ Ν  Ε ΠΙΠΤΩ ΣΕ Ω Ν

Μ Ε Λ Ε ΤΗ  Ε ΡΓΩ Ν  ΑΞΙΟ ΠΟΙΗ ΣΗ Σ ΥΔΑΤΙΚΩ Ν  ΠΟ ΡΩ Ν
ΑΝ ΑΤΟ Λ ΙΚΟ Υ Μ Ε ΤΩ Π Ο Υ ΔΗ Μ Ο Υ ΒΟ Λ Ο Υ

ΣΥΜΒΑΣΗ: 28.03.2023 ΧΡΗΜΑΤ ΟΔ Ο Τ ΗΣΗ: ΙΔ ΙΟΙ ΠΟΡΟΙ (Κ.Α. 15.02.018) 

ΘΕΜΑ:

ΕΚΔ ΟΣΗ:
Α

1. ADT - ΩΜΕΓΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Τ .Ε.
2. Τ ΕΑΜ Μ-Η ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.
3. ΕΜΒΕΛΕΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΓΕΩΤ ΕΧΝΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε.

ΣΥΝΤ ΑΧΘΗΚΕ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΟΝ/ΕΠΩΝ ΥΠΟΓΡ.

ΣΥΝΤ ΑΞΗ:

ΕΛΕΓΧΟΣ:

ΕΓΚΡΙΣΗ:

Κ. ΧΑΤ ΖΗΘΕΟ-
ΧΑΡΟΥΣ

04.07.
2024

Κ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ04.07.
2024

Χ. ΑΝΔ ΡΙΚΟ-
ΠΟΥΛΟΣ

ΧΑΡΤΗ Σ Π Ε ΡΙΟ ΧΗ Σ Μ Ε Λ Ε ΤΗ Σ

ΟΝΟΜ ΑΤ ΕΠΩΝΥΜΟΕΝΕΡΓΕΙΑΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΔΗ
ΜΟ
ΤΙΚ
Η 
ΕΠ
ΙΧ
ΕΙ
ΡΗ
ΣΗ
 ΥΔ
ΡΕ
ΥΣ
ΗΣ
 - 

ΑΠ
ΟΧ
ΕΤ
ΕΥ
ΣΗ
Σ Μ
ΕΙ
ΖΟ
ΝΟ
Σ Π
ΕΡ
ΙΟ
ΧΗ
Σ

ΒΟ
ΛΟ
Υ

(Δ
.Ε
.Υ.
Α.
 Β
ΟΛ
ΟΥ
) ΕΠΙΒΛΕΨΗ

ΕΓΚΡΙΣΗ

ΧΡΥΣΟΣΤ ΟΜ ΟΣ ΦΑΦΟΥΤ ΗΣ
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΒΑΖΟΥΡΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

ΣΤ ΕΦΑΝΟΣ ΚΑΝΤ ΑΡΤ ΖΗΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

Δ ΗΜΗΤ ΡΗΣ ΓΚΟ Τ ΣΗΣ
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ

Ο Δ ΙΕΥΘΥΝΤ ΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜ ΜΑΤ ΙΣΜΟΥ
& ΝΕΩΝ ΥΠΟΔ ΟΜΩΝ

ΣΤ ΕΦΑΝΟΣ ΚΑΝΤ ΑΡΤ ΖΗΣ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

ΥΠΟΓΡΑΦΗ
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